2021年８月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代表取締役社長  奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 加 藤 貴 志

 TEL：06－6391－3266

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年８月 20日開催の取締役会において、下記の人事異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

（2021 年９月 22日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

池﨑 E

いけざき

A A E英一郎 E

えいいちろう

 取締役 取締役（監査等委員）

AE板垣 E

いたがき

A AE 絵里 E

え り

 取締役（監査等委員） －

※上記の取締役候補者は、2021年９月 22日開催予定の定時株主総会において選任予定で

あります。

板垣 絵里氏の略歴は以下の通りです。

   1983 年４月  住友商事株式会社入社

   1988 年２月  アーサーアンダーセンアンドカンパニー入社

   1989年８月  アンダーセンコンサルティングの分離によりアーサーアンダー

セン（現有限責任あずさ監査法人）に所属変更

   1995 年１月  公認会計士・税理士板垣総合事務所入所

   1996 年４月  同副所長（現任）

   2020 年６月  全国保証株式会社 社外監査役（現任）

 以 上